Камчатский край
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Юность»

688700 п.Оссора
ул. Советская 39

тел.41-4-49

Приказ

№ 37 от 25 мая 2021г.

«Об итогах проведения тренировки по эвакуации
сотрудников, обучающихся, посетителей
МБУ ДО «ДЮЦ «Юность» при пожаре»

«25» мая 2021 г. в МБУ ДО «ДЮЦ «Юность» (административное здание) была
проведена тренировка по эвакуации сотрудников, обучающихся, посетителей при пожаре.
Итоги тренировки в целом положительные, все системы автоматической противопожарной
защиты находятся в рабочем состоянии, цели и задачи тренировки достигнуты.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать удовлетворительными подготовку и проведение тренировки по эвакуации
сотрудников, обучающихся, посетителей МБУ ДО «ДЮЦ «Юность» при пожаре.

Директор О.А.Козлова